
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімдесят восьма сесія сьомого скликання

1¥.& .2о(9  № ЗОЇ

Про внесення змін 
до міського бюджету 
Коростишівської міської об’єднаної 
територіальної громади на 2019 рік

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до міського бюджету 
Коростишівської міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» 
начальника фінансового управління Коростишівської міської ради Якименка А.О. 
(додається) та враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, керуючись 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 14, 72, 78, 
101 Бюджетного кодексу України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення шістдесят шостої сесії сьомого скликання 
міської ради від 18Л2.2018 року № 630 «Про міський бюджет Коростишівської 
міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» зі змінами та доповненнями 
внесеними рішенням шістдесят дев’ятої сесії міської ради сьомого скликання № 
660 від 22.01.2019 року, рішенням сімдесятої сесії міської ради сьомого скликання 
№ 692 від 19.02.2019 року, рішенням сімдесят першої сесії міської ради сьомого 
скликання (перше пленарне засідання) № 700 від 19.03.2019 року, рішенням 
сімдесят третьої сесії міської ради сьомого скликання (перше пленарне засідання) 
№ 719 від 16.04.2019 року, рішенням сімдесят четвертої сесії міської ради сьомого 
скликання № 748 від 21.05.2019 року, рішенням сімдесят п’ятої сесії міської ради 
сьомого скликання № 778 від 18.06. 2019 року, рішенням сімдесят шостої 
(позачергової) сесії міської ради сьомого скликання № 780 від 02.07.2019 року, 
рішенням сімдесят сьомої сесії міської ради сьомого скликання № 782 від
23.07.2019 року, рішенням сімдесят восьмої (позачергової) сесії сьомого скликання 
№ 796 від 30.07.2019 року, рішенням сімдесят дев’ятої сесії сьомого скликання 
(перше пленарне засідання) № 797 від 20.08.2019 року, рішенням вісімдесятої



(позачергової) сесії сьомого скликання № 822 від 03.09.2019 року, рішенням 
вісімдесят першої сесії сьомого скликання № 834 від 17.09.2019 року, рішенням 
вісімдесят другої сесії сьомого скликання (перше пленарне засідання) № 850 від
15.10.2019 року, рішенням вісімдесят четвертої (позачергової) сесії сьомого 
скликання (друге пленарне засідання) № 860 від 06.11.2019 року, рішенням 
вісімдесят шостої сесії сьомого скликання (перше пленарне засідання) № 864 від
19.11.2019 року та рішенням вісімдесят сьомої (позачергової) сесії сьомого 
скликання № 888 від 09.12.2019 року, а саме:

1.1. У підпункті 1.1. цифри 221 403 030,00 гривень, 214 749 630,00 гривень, 
6 653 400,00 гривень, замінити цифрами 221 874 823,00 гривень, 215 241 423,00 
гривень, 6 633 400,00 гривень.

1.2. У підпункті 1.2. цифри 225 229 946,70 гривень, 209 629 498,44 гривень, 
15 600 448,26 гривень, замінити цифрами 225 701 739,70 гривень, 209 026 398,44 
гривень, 16 675 341,26 гривень.

1.3. Підпункти 1.3., 1.4. викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому профіцит загального фонду міського бюджету у 

сумі 6 215 024, 56 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення, з них:
- профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 9 276 932,26 гривень, 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).

- дефіцит загального фонду міського бюджету у сумі 3 061 907,70 гривень, 
джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних коштів 
міського бюджету;

«1.4.У становити дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 
10 041 941,26 гривень, джерелом покриття якого визначити надходження із 
загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 9 276 932, 26 
гривень та використання залишку бюджетних коштів спеціального фонду міського 
бюджету у сумі 765 009,00 гривень, який виник станом на 01.01.2019 року».

2. У пункті 5 цифри 20 123 827,00 гривень, замінити цифрами 20 281 852,00 
гривень.

3. Додатки № 1, 1.1, 2, 3, 4, 6 до рішення шістдесят шостої сесії сьомого 
скликання міської ради від 18.12.2018 року № 630 «Про міський бюджет 
Коростишівської міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» зі змінами 
та доповненнями внесеними рішенням шістдесят дев’ятої сесії міської ради 
сьомого скликання 142 660 від 22.01.2019 року, рішенням сімдесятої сесії міської 
ради сьомого скликання № 692 від 19.02.2019 року, рішенням сімдесят першої сесії 
міської ради сьомого скликання (перше пленарне засідання) № 700 від 19.03.2019 
року, рішенням сімдесят третьої сесії міської ради сьомого скликання (перше 
пленарне засідання) № 719 від 16.04.2019 року, рішенням сімдесят четвертої сесії 
міської ради сьомого скликання № 7 4 8  від 21.05.2019 року, рішенням сімдесят 
п’ятої сесії міської ради сьомого скликання № 778 від 18.06. 2019 року, рішенням 
сімдесят шостої (позачергової) сесії міської ради сьомого скликання № 780 від
02.07.2019 року, рішенням сімдесят сьомої сесії міської ради сьомого скликання № 
782 від 23.07.2019 року, рішенням сімдесят восьмої (позачергової) сесії сьомого



скликання № 796 від 30.07.2019 року, рішенням сімдесят дев’ятої сесії сьомого 
скликання (перше пленарне засідання) № 797 від 20.08.2019 року, рішенням 
вісімдесятої (позачергової) сесії сьомого скликання № 822 від 03.09.2019 року, 
рішенням вісімдесят першої сесії сьомого скликання № 834 від 17.09.2019 року, 
рішенням вісімдесят другої сесії сьомого скликання (перше пленарне засідання) 
№ 850 від 15.10.2019 року, рішенням вісімдесят четвертої (позачергової) сесії 
сьомого скликання (друге пленарне засідання) № 860 від 06.11.2019 року, 
рішенням вісімдесят шостої сесії сьомого скликання (перше пленарне засідання) 
№ 864 від 19.11.2019 року та рішенням вісімдесят сьомої (позачергової) сесії 
сьомого скликання № 888 від 09.12.2019 року викласти в новій редакції 
(додається).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток N9 1
до рішення 88 сесії міської ради VII скликання 
від 17.12.19 р. №_9 0 ^

ДОХОДИ
міського бюджету на 2019 рік

(грн)

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 97 947 878,00 97 640 178,00 307 700,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

52 361 778,00 52 361 778,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 52 339 778,00 52 339 778,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

48 089 578,00 48 089 578,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

1 957 600,00 1 957 600,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1 042 600,00 1 042 600,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів

3 734 200,00 3 734 200,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів

3 591 900,00 3 591 900,00 0,00 0,00

13010100

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування

1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування)

2 561 900,00 2 561 900,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 142 300,00 142 300,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин 
загальнодержавного значення

142 300,00 142 300,00 0,00 0,00

13030200
Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин місцевого 
значення

0,00 0,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 8 523 100,00 8 523 100,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції-) 861 700,00 861 700,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 861 700,00 861 700,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції-)__________

3 621 200,00 3 621 200,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 3 621 200,00 3 621 200,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

4 040 200,00 4 040 200,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 33 021 100,00 33 021 100,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 13 232 600,00 13 232 600,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

99 000,00 99 000,00 0,00 0,00



'  18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

460 400,00 460 400,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

1 604 300,00 1 604 300,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

1 738 800,00 1 738 800,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 2 627 900,00 2 627 900,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 4 319 500,00 4 319 500,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 999 000,00 999 000,00 0,00 0,00

'18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 269 100,00 1 269 100,00 0,00 0,00
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 56 600,00 56 600,00 0,00 о,оо'
18030000 Туристичний збір 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00
18030200

Туристичний збір, сплачений фізичними 
особами

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 19 755 500,00 19 755 500,00 0,00 0,00
І8050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 15 350 500,00 15 350 500,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків'

1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 307 700,00 0,00 307 700,00 0,00
19010000 Екологічний податок 216 470,00 0,00 216 470,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису вуглецю)

36 710,00 0,00 36 710,00 0,00

19010200
Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти

15 480,00 0,00 15 480,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на 
об'єктах, крім розміщення окремих видів 
відходів як вторинної сировини

164 280,00 0,00 164 280,00 0,00

19050000 Збір за забруднення навколишнього 
природного середовища

91 230,00 0,00 91 230,00 0,00

19050200
Інші збори за забруднення навколишнього 
природного середовища до Фонду охорони 
навколишнього природного середовища

91 230,00 0,00 91 230,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 3 147 600,00 2 015 400,00 1 132 200,00 90 500,00
21000000 Доходи від власності та підприємницької 

діяльності 184 100,00 184 100,00 0,00 0,00
21080000 Інші надходження 184 100,00 184 100,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 79 100,00 79 100,00 0,00 0,00

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 
порушення законодавства у сфері виробництва 
та обігу алкогольних напоїв та тютюнових 
виробів

97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи 
від некомерційної господарської діяльності 1 665 300,00 1 665 300,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 295 500,00 1 295 500,00 0,00 0,00

22010200

Плата за ліцензії на певні види господарської 
діяльності та сертифікати, що видаються 
Радою міністрів Автономної Республіки Крим, 
виконавчими органами місцевих рад і 
місцевими органами виконавчої влади

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

22010300
Адміністративний збір за проведення 
державної реєстрації юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та громадських формувань

44 800,00 44 800,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 1 126 000,00 1 126 000,00 0,00 0,00



, 22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень

9 700,00 9 700,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

313 000,00 313 000,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності

313 000,00 313 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

36 500,00 36 500,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

22130000

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), 
що надаються в користування на умовах 
оренди Радою міністрів Автономної Республіки 
Крим, обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими державними 
адміністраціями, місцевими радами

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 258 800,00 166 000,00 92 800,00 90 500,00
24060000 Інші надходження 168 300,00 166 000,00 2 300,00 0,00
24060300 Інші надходження 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища 
внаслідок господарської та іншої діяльності

2 300,00 0,00 2 300,00 0,00

24170000
Надходження коштів пайової участі у розвитку 
інфраструктури населеного пункту

90 500,00 0,00 90 500,00 90 500,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 039 400,00 0,00 1 039 400,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством

1 039 400,00 0,00 1 039 400,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

1 039 400,00 0,00 1 039 400,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 4 581 500,00 0,00 4 581 500,00 4 581 500,00

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних 
активів 4 581 500,00 0,00 4 581 500,00 4 581 500,00

33010000 Кошти від продажу землі 4 581 500,00 0,00 4 581 500,00 4 581 500,00

33010100

Кошти від продажу земєшьних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

4 581 500,00 0,00 4 581 500,00 4 581 500,00

50000000 Цільові фонди 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

50110000

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування та місцевими 
органами виконавчої влади

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 105 826 978,00 99 655 578,00 6 171 400,00 4 672 000,00

40000000 Офіційні трансферти 116 047 845,00 115 585 845,00 462 000,00 462 000,00
41000000 Від органів державного управління 116 047 845,00 115 585 845,00 462 000,00 462 000,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 12 989 100,00 12 989 100,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 12 989 100,00 12 989 100,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 82 372 800,00 82 372 800,00 0,00 0,00

41033200
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на формування інфраструктури 
об'єднаних територіальних громад

3 639 600,00 3 639 600,00 0,00 0,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 57 097 700,00 57 097 700,00 0,00 0,00

41034200
Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам

20 442 200,00 20 442 200,00 0,00 0,00



' 41034500

С уб в е н ц ія  з д е р ж а в н о го  б ю д ж е т у  місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих 
територій

1 193 300,00 1 193 300,00 0,00 0,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

10 706 502,00 10 706 502,00 0,00 0,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів осемти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

10 706 502,00 10 706 502,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

9 979 443,00 9 517 443,00 462 000,00 462 000,00

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 
та приміщень для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осі

1 207 193,00 1 207 193,00 0,00 0,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

6 248 160,00 6 248 160,00 0,00 0,00

41051100
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів освітньої субвенції, що 
утворився на початок бюджетного періоду

462 860,00 462 860,00 0,00 0,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

406 700,00 406 700,00 0,00 0,00

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти 'Нова українська 
школа' за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

814 530,00 814 530,00 0,00 0,00

41051500
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я 
за рахунок коштів медичної субвенції,

132 500,00 132 500,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 492 000,00 ЗО 000,00 462 000,00 462 000,00

41054300

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію 
заходів, спрямованих на підвищення якості 
освіти за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

215 500,00

Л Р

215 500,00 0,00 0,00

X Разом доходів 2£1\874/823,00 215 241 423,00 6 633 400,00 5 134 000,00

Міський голова С І.М.Кохан



Додаток № 1.1.
до рішення 88 сесії міської ради VII
скликання
від 17.12.19 р. №

Інші субвенції з місцевих бюджетів до міського бюджету на 2019 рік
грн.

Місцевий бюджет 
з якого надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього Загальний

фонд
Спеціальний

фонд

1 2 3 4 5

на виконання Регіональної (комплексної) цільової 
соціальної Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх 
числа на 2018-2022 роки

225 000,00 225 000,00

Придбання звукової апаратури для відділу культури та 
туризму Коростишівської міської ради 30 000,00 30 000,00

Придбання основних засобів для апарату управління 
Коростишівської міської ради 20 000,00 20 000,00

Придбання оргтехніки для відділу освіти, молоді та 
спорту Коростишівської міської ради 10 000,00 10 000,00

на придбання телевізора для Коростишівського НВК 
"Спеціалізована школа І ступеня-гімназія" імені Олега 
Ольжича

15 000,00 15 000,00

Житомирський 
обласний бюджет

на придбання мультимедійного обладнання для 
Коростишівської публічної бібліотеки 55 000,00 55 000,00

на придбання ноутбука, системного блока, морозильної 
камери, пральної машини для Коростишівського ЗДО 
№13

35 000,00 35 000,00

на придбання інтерактивної дошки та проектора у кабінет 
фізики №30 для 6-А класу Коростишівської ЗОНІ І-ІП ст. 
№1

32 000,00 32 000,00

на придбання комп'ютерної техніки для ЗДО №6 ЗО 000,00 ЗО 000,00

на придбання підсилювача звуку для Коростишівського 
Будинку культури 10 000,00 10 000,00

Придбання меблів та ламінатора для ЗДО №10 
Коростишівської міської ради 10 000,00 10 000,00

Придбання дверей для Більковецької ЗОНІ І-ІИ съ ^ 20 000,00 20 000,00

В сьо го : / А і  1 І\ 492 000,00 ЗО 000,00 462 000,00

Міський голова І.М.Кохан



Додаток № 2
до рішення 88 сесії міської ради VII скликання 
від 17.12.19р.

Фінансування міського бюджету на 2019 рік
грн.

Код
Найменування

згідно з Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 3 826 916,70 -6 215 024,56 10 041 941,26 9 853 276,26

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів місцевих бюджетів 3 826 916,70 -6 215 024,56 10 041 941,26 9 853 276,26

' 208100 На початок періоду 4 096 041,75 3 111 908,27 984 133,48 576 344,52
208200 На кінець періоду 269 125,05 50 000,57 219 124,48 0,52

208400
Кошти, що одержані із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -9 276 932,26 9 276 932,26 9 276 932,26

X Загальне фінансування 3 826 916,70 -6 215 024,56 10 041 941,26 9 853 276,26
Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними операціями 3 826 916,70 -6 215 024,56 10 041 941,26 9 853 276,26

602000 Зміна обсягів бюджетних коштів 3 826 916,70 -6 215 024,56 10 041 941,26 9 853 276,26
602100 На початок періоду 4 096 041,75 3 111 908,27 984 133,48 576 344,52
602200 На кінець періоду 269 125,05 50 000,57 219 124,48 0,52

602400
Кошти, що одержані із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -9 276 932,26 9 276 932,26 9 276 932,26

X Загальне фінансування 3 826/ЗД70 [) -6 215 024,56 10 041 941,26 9 853 276,26

V
Міський голова І.М. Кохан



Додаток № З
до рішення 88 сесії міської ради VII скликання 
від 17.12.19р.

РОЗПОДІЛ
видатків міського бюджету на 2019 рік

(грн.)

К о д  П р о г р а м н о  

кл аси ф ікац ії* 

ви д а тк ів  т а  

к р е д и ту в а н н я  

м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

К о д  Т и п о в о ї
К од

Ф у н к ц іо н а л ь н о ї 

к л а с и ф ік а ц і ї  

ви д а тк ів  т а  

к р е д и ту в а н н я  

б ю д ж е ту

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програмі- 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд
п р о г р а м н о ї 3 них 3 них

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д атк ів  т а  

к р е д и ту в а н н я  

м ісц е в и х  

б ю д ж е т ів

усього
видатки

споживання оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

РАЗОМ

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Коростишівська міська рада 31 178 739,ОС 24 992 015.0С 12 550 782,ОС 412 720,ОС 6 186 724,00 8 396 529,ОС 7 747 864,00 508 928,00 0,00 0,00 7 887 601,00 39 575 268,00
0110000 Коростишівська міська рада 31 178 739,ОС 24 992 015,ОС 12 550 782,ОС 412 720,ОС 6 186 724,00 8 396 529,ОС 7 747 864,00 508 928,00 0,00 0,00 7 887 601,00 39 575 268,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

16 222 589,ОС 16 222 589.0С 12 550 782,ОС 412 720,ОС 0,00 79 000,ОС 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 16 301 589,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління 291 820,00 291 820,ОС 0,0С 0,0С 0,00 42 750, ОС 42 750,00 0,00 0,00 0,00 42 750,00 334 570,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

1 352 000,00 1 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 000,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) на 
оплату житлово-комунальних послуг

172 905,00 172 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 905,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 671 900,00 671 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 900,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 2 827 207,00 1 436 496,00 0,00 0,00 1 390 711,00 2 524 642,00 2 524 642,00 0,00 0,00 0,00 2 524 642,00 5 351 849,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово- 
комунальні послуги

157 738,00 6 900,00 0,00 0,00 150 838,00 279 162,00 279 162,00 0,00 0,00 0,00 279162,00 436 900,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 7 298 805,00 2 653 630,00 0,00 0,00 4 645 175,00 1 663 872,00 1 663 872,00 0,00 0,00 0,00 1 663 872,00 8 962 677; 00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 432 193,00 1 432 193,00 0,00 0,00 0,00 1 432 193,00 1 582 193,00

0117330 7330 0443 Будівництвої інших об'єктів комунальної 
власності 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 714,00 240 714,00 0,00 0,00 0,00 240 714,00 240 714,00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 092,00 403 092,00 0,00 0,00 0,00 403 092,00 403 092,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 033 775,00 2 033 775,00 0,00 0,00 0,00 1 072 176,00 992 439,00 0,00 0,00 0,00 1 072 176,00 3 105 951,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

0117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади і фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки 
<рим, органами місце

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 60 000,00 150 000,00

0118330 8330 0540 нша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 928,00 0,00 418 928,00 0,00 0,00 0,00 418 928,00

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 134 324 248,44 134 324 248,44 92 298 474,69 8 955 340,85 0,00 6 442 866,26 5 403 466,26 1 039 400,00 0,00 0,00 5 403 466,26 140 767 114,70

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 134 324 248,44 134 324 248,44 92 298 474,69 8 955 340,85 0,00 6 442 866,26 5 403 466,26 1 039 400,00 0,00 0,00 5 403 466,26 140 767 114,70

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
зб"єднаних територіальних громадах

1 158 900,00 1 158 900,00 931 990,00 22 900,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 1 168 900,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 29 527 740,00 29 527 740,00 19 595 900,00 2 636 535,00 0,00 2 168 110,00 1 128 710,00 1 039 400,00 0,00 0,00] 1 128 710,00 31 695 850,00



0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

92 238 902,4£ 92 238 902,46 63 366 387,76 5 966 802,86 0,0С 3 372 481,31 3 372 481,31 о ,о с о ,ос о ,о с 3 372 481,31 95 611 383,79

0611030 1030 0921 Надання загальної середньої освіти вечірніми 
(змінними) школами 534 798,96 534 798,96 428 307,91 7 190,ОС 0,0С о .о с о .о с о ,о с 0,0С 0,0С 0,0С 534 798,96

0611090 1090 0960
Надання позашкільної освіти позашкільними 
закладами освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

5 773 500,00 5 773 500,ОС 4 370 749,ОС 187 321,ОС о ,ос о ,о с 0,00 о ,о с о ,о с о ,о с о ,о с 5 773 500,00

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності 
навчальних закладів 1 1С0 000,00 1 100 000.0С 748 600,ОС 10 500,ОС 0,0С 20 000,ОС 20 000,00 о .о с 0,00 0,00 20 000,ОС 1 120 000,00

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти 986 840,30 986 840,33 773 093,91 8 673,63 о ,о а 126 962,07 126 962,07 о ,о с 0,00 0,00 126 962,07 1 113 802,46

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 14 480,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о ,о с 0,00 0,00 о ,о с 14 480,00

0611170 1170 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів 1 241 399,61 1 241 399,61 853 246,09 65 886,37 0,00 0,00 0,00 о ,о с 0,00 0,00 0,00 1 241 399,61

0613230 3230 1040

Виплата державної соціальної допомоги на 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, у дитячих будинках сімейного типу 
та прийомних сім'ях, грошового забезпечення 
батькам-вихователям і прийомним батькам за 
надання соціальних послуг у

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл

1 747 687,00 1 747 687,00 1 230 200,00 49 532,00 0,00 745 312,88 745 312,88 0,00 0,00 0,00 745 312,88 2 492 999,88

1 0 0 0 0 0 0
Відділ культури та туризму 
Коростишівської міської ради 14 039 400,00 14 039 400,00 10 187 018,00 974 709,00 0,00 279 750,00 279 750,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 279 750,00 14 319 150,00

1 0 1 0 0 0 0
Відділ культури та туризму 
Коростишівської міської ради 14 039 400,00 14 039 400,00 10 187 018,00 974 709,00 0 ,0 0 279 750,00 279 750,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 279 750,00 14 319 150,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
об'єднаних територіальних громадах

651 545,00 651 545,00 497 955,00 17 800,00 0,00 ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00 0,00 ЗО 000,00 681 545,00

1011100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами 
естетичного виховання (музичними, 
художніми, хореографічними, театральними, 
хоровими, мистецькими)

6 471 716,00 6 471 716,00 4 946 698,00 302 080,00 0,00 . 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 6 609 716,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 252 086,00 2 252 086,00 1 802 054,00 51 600,00 0,00 81 750,00 81 750,00 0,00 0,00 0,00 81 750,00 2 333 836,00
1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 114 647,00 114 647,00 78 322,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 647,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

3 366 946,00 3 366 946,00 2 099 102,00 583 209,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 3 376 946,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 
галузі культури і мистецтва 1 002 460,00 1 002 460,00 762 887,00 17 800,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 1 022 460,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 180 000,00 180 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

3700000 Фінансове управління Коростишівської 
міської ради 29 484 011,00 29 474 011,00 1 367 694,00 28 594,00 0 ,0 0 1 556 196,00 1 556 196,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 556 196,00 31 040 207,00

3710000 Фінансове управління Коростишівської 
міської ради 29 484 011,00 29 474 011,00 1 367 694,00 28 594,00 0 ,0 0 1 556 196,00 1 556 196,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 556 196,00 31 040 207,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
об'єднаних територіальних громадах

1 731 316,00 1 731 316,00 1 367 694,00 28 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731 316,00

3718700 8700 0133 Резервний фонд 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

3719130 9130 0180

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони 
здоров'я за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету

2 363 400,00 2 363 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363 400,00

3719410 9410 0180
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я 
за рахунок коштів медичної субвенції

20 574 700,00 20 574 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 574 700,00

3719750 9750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на 
слівфінансування інвестиційних проектів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 196,00 33 196,00 0,00 0,00 0,00 33 196,00 33 196,00

3719770 9770 0180 нші субвенції з місцевого бюджету 4 734 595,00 4 734 595,00 0,00 0,00 0,00 1 507 000,00 1 507 000,00 0,00 0,00 0,00 1 507 000,00 6 241 595,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

70 000,00 70 000,00

ІТ
0,00 0,00 16000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 86 000,00

X X X Усього 209 026 398,44! 202 829 674,44 116 403&68,І39 10 371 363,85 6 186 724,00 16 675 341,26| 14 987 276,26 1 548 328,00 0 ,0 0 0 ,0 0 15 127013,26 225 701 739,70

Міський голова І. М. Кохан



МЇЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 
на 2019 рік

Код

Найменування
бюджет)' - 

одержувача / 
падавача 

міжбюджстпого 
трансферт)*

Трансферти з інших місцевих бюджетів

дотація па:

субвенції

загального фонд)' на:

найменування трансферту*

Дотація з 
місцевого 

бюджет)- на 
здійснення 
переданих з 
державного 

бюджет)' 
видатків з 
утримання 

закладів освіти 
та охорони 
здоров'я за 

рахунок 
відповідної 
додаткової 
дотації з 

державного 
бюджет)'

Субвенція 3 
місцевого 

бюджет)' на 
здійснення 
переданих 
видатків у 

с<1юрі освіти за 
рахунок 
коштів 

освітньої 
субвенції

в том>' числі на: в тому числі на: в том)' числі на: в том)' числі на:

Субвенція 3 
місцевого 

бюджет)' на 
здійснення 
переданих 
видатків у

с<|юрі 
охорони 

здоров’я за 
рахунок
КОШТІВ

медичної
субвенції

оплат)' праці 
педагогічних 
працівників 
інклюзивно- 
ресурсних 

центрів

оплат)' праці 
педагогічних 
працівників 

закладів 
загальної 

середньої освіти 
приватної форми 

власності

Субвенція 3 
місцевого 

бюджет)' за 
рахунок 
залишку 
коштів 

освітньої 
субвенції, що 
утворився на 

початок 
бюджетного 

періоду, усього

забезпеченн 
я належних 
санітарно- 
гігіснічнлх 

умов )' 
приміщення 
х закладів 
загальної 
середньої 

освіти 
(видатки 
розвитку)

придбання
обладнання

для
ресурсних
кімнату
закладах
загальної
середньої

освіти
(видатки
ровнтку)

оновлення матеріально-технічної бази 
загальноосвітніх навчальних закладів

Субвенція 3 
місцевого 

бюджет)' на 
надання 

державної 
підтримки 
особам з 

особливими 
освітніми 

потребами за 
рахунок 

відповідної 
субвенції 3 
державного 

бюджет)'

оплату за проведення 
корекційно-розвиткових 

занять і придбання 
спеціальних засобів 
корекції дія учнів 

інклюзивних класів

у закладах дошкільної освіти

Субвенція 3 
місцевого 

бюд жет)’ на 
забезпечення 

якісної, 
сучасної, та 
доступної 
загальної 
середньої 

освіти "Нова 
українська 
школа" за 
рахунок 

відповідної 
субвенції 3 

державного 
бюджет)' 
(видатки 
розвитку)

закупівлю
дидактичних

матеріалів
для

початкових
класів

(віиатки
розвитку)

закупівлю 
сучасних 

меблів для 
початкових 

класів 
(видатки 
розвитку)

закупівлю
комп'ютерно

го
обладнання.
відповідного
мультимедиен
ОГО КОНТСНТ)' 

для
початкових

класів
(видатки
розвитку)

підготов ку та 
підвищення 
кваліфікації 

педпрацівник 
ів (видатки 

споживання)

Всього

в тому числі на:

видатки
споживання

видатки
розвитку

видатки
споживання

видатки
розвитку

видатки
споживання

видатки
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 із 14 15 іб 17 18 19 20 21 22 23

0610000000 Обласний бюджет 
Житомирської області 10 275 500 1 148 160 1 040 760 107 400 462 860 250 000 132 860 80 000 ЗО 000 50 000 406 700 172 500 55 200 126 700 52 300 814 530 200 950 408 780 202 500 2 300 132 500

06310200000
Районний бюджет 
Коростишівського 

район)'
431 002 5 100 000 0 0 0* 0' 0і 0’ 0’ 0- 0 0 0‘ О' 0* 0* 0‘ 0' 0' 0' 0

Державний бюджет X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X Усього 10 706 502 6 248 160 І 040 760 107 400 462 860 250 000 132 860 80 000 30 000 50 (НИ) 406 700 172 500 55 200 126 700 52 3(К) 814 530 200 950 408 780 202 500 2 300 132 500

і



Додаток № 4
до рішення 88 сесії міської ради VII скликання 
від 17.12.19 р.№___

Трансферти іншим бюджетам

усього

дотація па:

субвенції

усього

спеціального фонду на: загального фонду на: спеціального фонду на:

найменування т іансфсрту**

в тому числі 
цільові 

видатки на:

Субвенція 3 
місцевого 

бюджету на 
реалізацію 

заходів, 
спрямованих 

на підвищення 
якості освіти 
за рахунок 
відповідної 
субвенції 3 
державного 

бюджету 
(видатки 
розвитку)

в тому числі 
на:

Субвенція 3 
місцевого 

бюджету на 
проектні, 

будівельно- 
ремонтні 
роботи, 

придбання 
житла та 

приміщень для 
розвитку 

сімейних та 
інших форм 
виховання, 

наближених до 
сімейних, та 
забезпечення 
житлом дітей- 
енріт. дітей, 
позбавлених 

батьківського 
піклування, осіб 

з їх числа за 
рахунок 

відповідної 
субвенції 3 
державного 

бюджету'

Інші субвенції 
з місцевого 
бюджету, 

усього

в т.ч. на:

Інші
субвенції з 
місцевого 
бюджету, 

усього

в тому числі 3 них

Дотація з 
місцевого 

бюджету' на 
здійснення 
переданих з 
державного 

бюджету 
видатків з 
утримання 

закладів освіти 
та охорони 
здоров'я за 

рахунок 
відповідної 
додаткової 
дотації з 

державного 
бюджету

Субвенція 3 
місцевого 

бюджету' на 
здійснення 
переданих 
видатків у 

сфері охорони 
здоров’я за 

рахунок 
коштів 

медичної 
субвенції

в тому числі 
цільові 

видатки на

Інші
субвенції 3 
місцевого 
бюджету

Су бвенція з 
місцевого 
бюджету' 

державному 
бюджету на 
виконання 
програм 

соціально- 
скономічног 
о розвитку 

регіонів

Субвенція 3 
місцевого 

бюджету на 
співфінансува 

ння
інвестиційних

проектів

субвенція 3 
місцевого 
бюджету 

державному' 
бюджету на 
виконання 
програм 

соціально- 
економічно 
го розвитку 

регіонів

Інші
субвенції 3 
місцевого 
бюджетумедичне 

обслуговуваин 
я внутрішньо 
перемішених 

осіб

придбання 
послу г 3 

доступу до 
Інтсрнсту 
закладів 
загальної 
середньої 

освіти 
(видатки 
розвитку)

інші

на
виконання

депутатськії
X

повноважен

Інші

на виконання 
Регіональної 

(комплексної) 
цільової 

соціальної 
Програми 

забезпечення
ЖИТЛОМ ДІТСҐІ-

сиріт. дітей 
позбавлених 

батьківського 
піклування та 

осіб з їх числа на 
2018-2022 роки

на
реконструюй 

ю чи
капітальний

ремонт
житла

придбання
житла

медичне
обслуговуван

внутрішньо
переміщених

осіб

24 25 26 27 28 29 зо 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

132 500 215 500 215 500 1 207 193 ЗО 000 ЗО 000 462 000 177 000 60 000 225 000 75 000 150 000 15 154 943 0 0 0’ 0 0 33 196 0‘ 627 000 660 196

0 0 0 0 0 0 0 0' 0' 0 0 0 5 531 002 2 363 400 20 574 700 132 500 4 734 595 0 0‘ 0’ 880 000 28 5S2 69S

X X X X X X X X X X X X X X X X X 70 000 X 16 000 X 86 000

132 500 215SOO 215 500 1 207 193 30 000 30 000 462 000 177 000 60 000 225 (КН) 75 0 0 0 J - щ »  І '  20 685 945 2 363 400 20 574 700 132 5(H) 4 734 595 70 0Ж> 33196 16 000 1 507 (КН) 29 298 891

Міський голова Чч'"-—_ \У/ с І.М.Кохан
2



Додаток № 6
до рішення 88 сесії міської ради VII скликання 
від 17.12.2019 року №

РОЗПОДІЛ
витрат міського бюджету Коростишівської міської об'єднаної територіальної громади на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2019 році

гри.

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифіації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональ

ної
класифікації 
видатків та 

кредитування

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджсту/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих

бюджетів

Найменування місцевої 
/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Коростншівська міська рада

Соціально-економічного 
розвитку територій 
Корости ш і вс ь кої 

територіальної громади 
на 2019 рік

Рішення 66 сесії міської 
ради VII скликання від 
18.12.2018 року №619

20 101 852,0 14 648 412,0 5 453 440,0 5 223 703,0
0110000 Коростншівська міська рада
0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 334 570,0 291 820,0 42 750,0 42 750,0
0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 8 962 677,0 7 298 805,0 1 663 872,0 1 663 872,0
0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 671 900,0 671 900,0 0,0 0,0

0113180 3180 1060 Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

172 905,0 172 905,0 0,0 0,0

0116013 6013 0620 Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного господарства 5 351 849,0 2 827 207,0 2 524 642,0 2 524 642,0

0113033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян 1 352 000,0 1 352 000,0 0,0 0,0

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету 3 105 951,0 2 033 775,0 1 072 176,0 992 439,0

0117691 7691 0490
Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною 
Радою Автономної Республіки Крим, органами місце

150 000,0 0,0 150 000,0 0,0

1000000 Відділ культури та туризму Коростишівської міської ради 180 000,0 180 000,0 0,0 0,0
1010000 Відділ культури та туризму Коростишівської міської ради
1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва Г\ Г ) 180 000,0 180 000,0 0,0 0,0

Всього 1Г \І  / 1 1 20 281 852,0 14 828 412,0 5 453 440,0 5 223 703,0

иМіський голова X І.М.Кохан



Пояснювальна записка до внесення змін до міського бюджету 
Коростишівської міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік

від 17.12.2019 року У 9 0 ^

1. Збільшити дохідну і видаткову частину міського бюджету за рахунок 
субвенції з місцевого бюджету на проектні будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету в сумі 1 207 193,00 гри.;

2. Збільшити дохідну і видаткову частину міського бюджету за рахунок 
субвенції на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами в сумі 32 600,00 грн.;

3. Зменшити дохідну та видаткову частину міського бюджету за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій в сумі 120 000,00 грн.;

4 Кошти, раніше заплановані в кошторисах ЗОШ на оплату вартості 
природного газу в сумі 120 000,00 грн. та кошти раніше заплановані на оплату 
вартості спожитої електроенергії в сумі 13 000,00 грн. перемістити на придбання 
пожежного інвентарю, шаф для учнів початкових класів, вогнегасників, 
лінолеуму, кранів для Кропивнянського НВК та діелектричних гумових ковриків 
для майстерні та кухні.

5. Кошти, депутатського фонду спрямувати до КП «Коростишівський 
комунальник» для проведення освітлення вул. І.Огієнка в сумі 2 400,00 грн.

6. У зв’язку з погодженням змін до переліку проектів, які можуть 
реалізовуватись за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад, 
здійснити переміщення кошторисних призначень, а саме:

КПКВК 0116030 спеціального фонду КЕКВ 3110 -10500,00грн.
КПКВК 0116013 спеціального фонду КЕКВ 3110 -15000,00грн.
КПКВК 0116030 спеціального фонду КЕКВ 3132 +25008,00грн.
КПКВК 0117350 спеціального фонду КЕКВ 2281 +492,00грн.

7. Кошти, раніше заплановані в кошторисі апарату управління на заробітну 
плату в сумі 32 286,00 грн., на послуги водопостачання в сумі 1 740,00 грн., на 
послуги електропостачання в сумі 4 870,00 грн., інші енергоносії -  670,00 грн., 
інші видатки -  12 800,00 грн., спрямувати на оплату поточних видатків з 
забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства в сумі 
47766,00 грн. та на послуги по приєднанню до електричних мереж системи 
розподілу електроустановок вуличного освітлення в с. Стрижівка в сумі 4 600,00 
грн.

8. Кошти, раніше заплановані в кошторисі інших видатків на адвокатські 
послуги в сумі 20 000,00 грн. спрямувати на оплату поточних видатків по 
благоустрою.



9. Кошти, раніше заплановані в кошторисі вечірньої школи на оплату 
заробітної плати в сумі 55 551,00 грн., спрямувати на оплату поточних видатків з 
забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства в сумі 
55 551,00 грн.
Кошти, раніше заплановані в кошторисі ЗОШ № 1 на оплату постачання 
природного газу в сумі 100 000,00 грн.

10. Кошти, раніше заплановані в кошторисі ЗОШ № 1 на оплату 
постачання природного газу в сумі 100 000,00 грн. спрямувати на придбання 
стільців, парт та меблів в сумі 70 000,00 грн., та на оплату поточних видатків з 
забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства в сумі 
ЗО 000,00 грн.

11. Кошти, раніше заплановані в кошторисі ЗОШ № 5 на виплату 
заробітної плати в сумі 8 000,00 грн., Більковецької ЗОШ на оплату нарахувань 
на заробітну плату в сумі 3 000,00 грн., Будинку дитячої творчості на оплату 
електроенергії в сумі 10 000,00 грн., поточні видатки будинку культури 10000,00 
грн. спрямувати на виплату матеріальної допомоги на лікування дитини 
Вельганюк Злати Сергіївни в сумі 31 000,00 грн.

12. Кошти, раніше заплановані в кошторисі ДНЗ № 13 на оплату робіт по 
капітальному ремонту в сумі 178 000,00 грн., спрямувати на придбання 
твердопаливного котла Щигліївської ЗОШ в сумі 178 000,00 грн.

Начальник Артем Якименко




